Kallelse till foreningsstamma avseende 2024 ars verksamhet i Gnisvards

Bredbandsforening ek. for.

Tidpunkt for stimman: sondagen den 29/6 2025 kl 15:00.

Plats: Vagboden, Gnisvérds hamn.

Forslag till dagordning:

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

Val av ordforande vid foreningsstimman och anmalan av stimmoordférandens val av
protokollforare.

Godkédnnande av rostlangden.
Val av en eller tvé justeringsmén.
Fragan om foreningsstdmman blivit utlyst i behorig ordning
Faststéllande av dagordning
Styrelsens arsredovisning och revisionsberittelse.
Verksambhetsberittelse
Arsredovisning

Revisionsberittelse

Beslut om faststédllande av resultatrakningen och balansrdkningen samt om hur vinsten enligt den
faststillda balansrdkningen ska disponeras.

Beslut om ansvarsfrihet for styrelsen.

Forslag till stadgedndringar

Beslut om medlemsavgift for kommande ar.

Beslut om antalet styrelseledaméter och styrelsesuppleanter som ska viljas.
Val av styrelseledaméter och eventuella styrelsesuppleanter.

Val av revisor och revisorssuppleant.

Val av valberedning.

Motets avslutande.



